平成 19年 3月 14日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  平  和

代表者名 代表取締役社長 石橋 保彦

（コード番号 6412 東証第一部）
問合せ先 経営企画室長 坂本 浩之

（ ℡ 0 3  -  5 7 7 0  -  8 2 1 1 ）

平成 19年 3月期末の当社子会社株式評価損に関するお知らせ

当社は、当社子会社である「株式会社平和アルファ」株式の株式評価損を算出した結果、

下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．株式評価損の計上額
 「株式会社平和アルファ」の損益状況及び今後の見通しを勘案した結果、平成 19年 3月
期末における株式評価損が１６０百万円となりました。

２．株式会社 平和アルファの概要
(１) 商 号 株式会社 平和アルファ
(２) 代 表 者 代表取締役社長 長谷川 貴久
(３) 本 店 所 在 地 東京都台東区東上野二丁目 22番 9号
(４) 設 立 年 月 日 平成 16年 12月 13日
(５) 主 な 事 業 の 内 容 コンピューターグラフィック映像の企画・演出・制作
(６) 決 算 期 3月 31日
(７) 従 業 員 数 24名（平成 18年 9月末現在）
(８) 資 本 金 80,000,000円
(９) 資 本 準 備 金 80,000,000円
(10) 発 行 済 株 式 総 数 1,600株
(11) 大株主構成及び所有割合 株式会社 平和 100%

３．業績への影響の見通し
 本件による業績への影響につきましては軽微ではありますが、詳細は本日発表いたしま

した「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上